令和 3年 4月 16日

関係者各位

灘区医療介護サポートセンター

センター長 岡田 司郎

日頃は、灘区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症はまだまだ終息の兆しもみられない非常に厳しい状況の中、医療・介護従事者の皆様

におかれましては、日々、感染予防対策にご尽力いただいており感謝申し上げます。

コロナ禍で人生会議(ＡＣＰ)の話し合いに変化はありませんか？ケアの対象者が自分らしく最期まで生きること

を支援するため、また、万が一に備えた意思決定を支援するために改めて人生会議(ACP)について一緒に考えてみ

ませんか。

記

・日 時：令和 3 年5 月１9 日（水）14：00～15：30

・講 師：兵庫県看護協会 教育認定部 認知症看護認定看護師 西田 珠貴 氏

・内 容：講義、グループワーク

・対 象：灘区のケアマネジャー、訪問看護師、訪問介護従事者など

・定 員：20名 （できる限り１事業所１名でお願い致します）

・参加費：無料

・締め切り：5月 12日（水）（定員に到達次第、申込期日前でも受付を締め切る場合があります）

※申込後に申込完了メールが届かない場合は、下記サポートセンターまでお問い合わせください。

≪申込方法≫事前登録先の入力フォーム（Web）からお申込み下さい。

 【URL】： https://forms.gle/Qa9LKDiCWJkCDqzk9

または、医療介護サポートセンターホームページ https://kobe-iks.net/

（➡医療・介護関係者の皆さま➡灘区➡研修会）からもお申込みいただけます。

以上

主催・お問合せ：灘区医療介護サポートセンター TEL：078-801-1120  西面・佐川

2021年度 第 1回灘区医療・介護関係者の研修会

人生会議のススメ
～医療・介護に携わる専門職だからこそ支援できる

アドバンス・ケア・プランニング(ACP)～

医療介護 SC

QRコード

◎グループワークを行いますので、ZOOM参加後に氏名確認と変更をお願いします。

オンライン

研修です。

https://forms.gle/Qa9LKDiCWJkCDqzk9